
Bijlage 1: 19-05-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommisssie van de gemeente Heerde d.d. 18 mei 2022;

gelet op de artikel 107 en 107d Gemeentewet;

besluit:
1. De aanwijzing tot griffier van de heer H.C. Lankman in te trekken;
2. Aan te wijzen met ingang van 1 juni 2022 voor de duur van de vervanging van de griffier als 

interim griffier de heer W. Damman te Groningen;

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 30 mei 2020.

griffier, voorzitter,


